PAGE

[image: image1.jpg]

Тульская область

муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

от 27 апреля 2018 года
№ 65/584
Р Е Ш Е Н И Е

О назначении публичных слушаний по вопросу:
установление постоянного публичного сервитута

на часть земельного участка с кадастровым номером  71:22:030103:702

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания представителей Щекинского района от 02.12.2005 № 2-16 «Об утверждении Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования Щекинский район», Уставом муниципального образования Щекинский район Собрание представителей Щекинского района РЕШИЛО:

1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу установления публичного сервитута на часть земельного участка с кадастровым номером  71:22:030103:702, расположенного по адресу: Тульская область, Щекинский район, МО Яснополянское, д. Ясная Поляна, ул. Школьная, д.5, площадью и границах, обозначенных на схеме (Приложение 1), на 05.06.2018 года в 17.30 часов.

2. Местом проведения публичных слушаний определить зал заседаний (3 этаж) администрации Щекинского района (г. Щекино, пл. Ленина, д.1).

3. Утвердить организационный комитет по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:

- Гамбург Александр Сергеевич – первый заместитель главы администрации Щекинского района;

- Абрамина Елена Евгеньевна - начальник  управления архитектуры, земельных и имущественных отношений администрации Щекинского района;

- Субботин Дмитрий Александрович - председатель комитета по вопросам жизнеобеспечения, строительства и дорожно-транспортному хозяйству администрации Щекинского района;

- Шахова Александра Олеговна – председатель комитета по правовой работе администрации Щекинского района;

- Гостомыслова Наталья Викторовна – начальник отдела земельных отношений управления архитектуры, земельных и имущественных отношений администрации Щекинского района.

4.  Результаты публичных слушаний (Приложение 2) довести до сведения населения Щекинского района путем опубликования в средствах массовой информации.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу администрации Щекинского района.

6. Настоящее решение опубликовать в официальном сетевом издании органов местного самоуправления Щекинского района «Щекинский муниципальный вестник» в сети «интернет» по адресу: http://npa-schekino.ru/ и разместить на официальном Портале муниципального образования Щекинский район.
7. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Щекинского района
Е.В. Рыбальченко